
10

60±0,2176

370±0,228

38
±0

,2
39

14

obr. 10-1

GEZE TS 1500 G

GEZE TS 1500 G

Dveřní zavírač s horní montáží GEZE TS 1500 s kluznou 
vodicí lištou
Charakteristické vlastnosti výrobku

� dveřní zavírač TS 1500 s kluznou vodicí lištou, pro křídla dveří v šířce do 850 mm
� rychlost zavírání a hydraulický koncový doraz nastavitelné

Oblast použití

�   pro dveře ve vnitřních prostorách
�  pro otáčivé dveře s dorazem, šířka křídla do 850 mm
�  pro dveře s dorazem otevíravé vpravo a vlevo, možnost použití bez nutnosti přestavby
� standardní montáž na křídlo dveří



11

GEZE TS 1500 G

Text rozpisu

Dveřní zavírač GEZE TS 1500 G s kluznou vodicí lištou, s horní 
montáží, pro křídla dveří v šířce do 850 mm, rychlost zavírání 
a koncový doraz nastavitelné, volitelně s montážní deskou

Barevný odstín:
( ) stříbrná
( ) tmavá bronzová
( ) bílá
( ) barevný odstín podle RAL …

Standardní provedení / rozsah dodávky

Dveřní zavírač GEZE TS 1500 G, kompletní, s montážním materi-
álem a vrtací šablonou (montážní deska není součástí dodávky), 
další potřebný materiál: kluzná vodicí lišta

GEZE TS 1500 – informace pro objednání

označení provedení ident. č.

GEZE TS 1500
dveřní zavírač bez kluzné vodicí lišty

stříbrná 101792
tmavá bronzová 101793
bílá RAL 9016 101794
barevný odstín podle RAL 101875

kluzná vodicí lišta TS 1500 G stříbrná 101885
tmavá bronzová 101886
bílá RAL 9016 101887
barevný odstín podle RAL 101888

kluzná vodicí lišta TS 1500 G / F
s nastavením polohy trvalého otevření

stříbrná 101889
tmavá bronzová 101890
bílá RAL 9016 101891
barevný odstín podle RAL 101892

omezovač otevření 069780
montážní materiál
montážní deska
pro dveře bez možného přímého upevnění zavírače

stříbrná 029682
tmavá bronzová 029683
bílá RAL 9016 029685
barevný odstín podle RAL 029686

montážní deska pro kluznou vodicí lištu stříbrná 072333
barevný odstín podle RAL 072355

příslušenství
odnímatelné kryty 
(lze použít pouze při montáži na křídlo dveří)

stříbrná 080147
tmavá bronzová 080148
bílá RAL 9016 080149
barevný odstín podle RAL 080150


